
メニュー

このたび当サロンでは、より良いサービス向上と⾼品質な施術を提供するため、 

2025年4⽉1⽇より⼀部メニューの価格を改定させていただくこととなりました。 

これからも丁寧なカウンセリングと⾼品質な施術を通して、お客様のご要望にお応えできるよう努めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

旧価格 新価格

OTHER

¥1,100 ¥2,200指名料

HAND

¥5,500

¥8,800

¥11,000

¥1,650

¥6,600

¥9,900

¥12,100

¥3,850

シンプル

スタンダード

ラグジュアリー

ファイリング

MENʼS HAND

¥5,500

¥8,800

¥11,000

¥1,650

¥7,700

¥11,000

¥13,200

¥3,850

クイック

スタンダード

ラグジュアリー

ファイリング

MENʼS FOOT

¥8,800

¥14,300

¥22,000

¥1,650

¥11,000

¥16,500

¥24,200

¥3,850

クイック

スタンダード

ラグジュアリー

ファイリング

COLOR

¥4,400

¥7,700

¥8,800

¥11,000

¥5,500

¥8,800

¥9,900

¥12,100

ポリッシュ

シェラック

ジェル クリア

ジェル カラー/グラデーション

FOOT

¥8,800

¥15,400

¥17,600

¥8,800

¥1,650

¥9,900

¥16,500

¥18,700

¥9,900

¥3,850

シンプル

スタンダード

ラグジュアリー

⾓質除去

ファイリング

（税込） （税込）


